להתערב מקום מצאנו ולא הורשע, בהן בעבירות הנוהגת הענישה ממדיניות ניכר

נמנע מלפסול בפועל את רישיון הנהיגה של המערער כדי לשמור על אפשרויות הפרנסה של המערער, העובד כשליח.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה ביום 1/9/21.

ניתן היום, י' אב תשפ"א, 19 יולי 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן נשיא